CEIP “A GANDARA”

Avenida M?. Paz de Tor, s/n.
| XUNTA DE GALICIA Teléfono: 982400158-Fax: 982416322
+ 2, Correo Electronico: ceip.agandara@edu.xunta.es
-|-i-|- CONSELLERIA DE EDUCACION Enderezo Web: http://centros.edu.xunta.es/ceipagandara
E ORDENACION UNIVERSITARIA

MONFORTE DE LEMOS (LUGO)

LIBROS DE TEXTO CURSO 2015/2016

3 anos
TITULO DO LIBRO ISBN EDITORIAL
GRAFOMOTRICIDADE:
Caderno de Grafomotricidade n° 1. 978-84-263-8015-9 Edelvives
978-84-263-8016-6 Edelvives
Caderno de Grafomotricidade n° 2.
MATEMATICAS N°1. 978-84-294-0771-6
i 978-84-294-0772-3 Santillana
MATEMATICAS N° 2.
- NUBA 3-1 NUBARIS-Galego. 9788415165279
= NUBA 3-2 NUBARIS-Galego. 9788415165286 Edelvives
= NUBA 3-3 NUBARIS-Galego. 9788415165293

NOTA: todo o material debera vir dentro dunha bolsa de plastico pechada, co nome do neno/a na bolsa.
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4 anos

TITULO DO LIBRO ISBN EDITORIAL
= LECTOESCRITURA PALABRAS MAGICAS 3. 978-84-263-6253-7 Edelvives.
MATEMATICAS 4(en Castelan). Ano Edicion 2005: 978-84-294-0774-7

Santillana

MATEMATICAS 5(en Castelan). Ano Edicién 2005: 978-84-294-0755-4

NOTA: Remataran as fichas pendentes de 3 anos.
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5 anos

TiTULO DO LIBRO
Cadernos de lectoescritura:

O pais das letras 3. Galego. Pauta Montessori.
O pais das letras 4. Galego. Pauta Montessori.

* O pais das letras 5. Galego. Pauta Montessori.
MATEMATICAS (en castelan):

1. Matematicas 9.

2. Matematicas 10.

3. Matematicas 11.

4. Matematicas 12.

ENGLISH:

DAISY, ROBIN AND ME GREEN CB PK CD B. MARY CHARRINGTON AND
CHARLOTTE COVILL . Edicion 2015.
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ISBN

978-84-15165897
978-84-15165910
978-84-15165934

978-84-294-0779-2
978-84-294-0780-8
978-84-294-0781-5
978-84-294-0782-0

9780194806534

EDITORIAL

Tambre Edelvives

Santillana

Oxford



PRIMEIRO DE PRIMARIA

TITULO DO LIBRO
Lengua 1. APRENDER ES CRECER (Trimestres)

Lingua Galega 1. APRENDER E CRECER (Trimestres). Martinez

Moldes, Olga;Martinez Moldes, Estela;Pérez Garcia, Begofia

Matematicas — Proxecto SABER HACER.
1PRI CIENCIAS SOCIAIS Saber Facer
1 PRI CIENCIAS DA NATUREZA Saber Facer

INGLES: OXFORD ROOFTOPS. CLASS BOOK 1.
Suzanne Torres and Paul Shipton.

INGLES: OXFORD ROOFTOPS. ACTIVITY BOOK
PACK 1. Suzanne Torres and Paul Shipton.

1° EP RELIGION NUEVO KAIRE SAVIA-15.
1PRI MUSICA + CD Os Camiifos
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EDITORIAL

Anaya Educacion

Anaya Educacion

SANTILLANA

SANTILLANA

SANTILLANA
Oxford.

Oxford

S.M.
SANTILLANA

ISBN
9788467845273

9788467847079

978-84680-1737-2
978-84-9972-237-5
978-84-9972-235-1
978-0-19-450302-0

978-0-19-450311-2

9788467580839
978-84-9972-086-9

EDICION
2014

2014

2014
2014
2014
2014

2014

2015
2013



SEGUNDO DE PRIMARIA

TITULO DO LIBRO

Lengua Castellana 2. Aprender es crecer (Trimestres).
Lingua Galega 2. Aprender ¢é crecer (Trimestres).

Ciencias Naturais 2° (Integrado) CELME
Ciencias Sociais 2° (Integrado) CELME

2° PRIM ROOFTOPS 2 Activity Book PK. HELEN CASEY &
PAUL SHIPTON

2° PRIM ROOFTOPS 2 Class Book . HELEN CASEY & PAUL
SHIPTON.

2° EP RELIGION NUEVO KAIRE SAVIA-15
MATEMATICAS 2 — Aprender es crecer - Trimestres
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EDITORIAL

Anaya Educacion
Anaya Educacion

S.M.
S.M.
Oxford.

Oxford

S.M.

Anaya Educacion

ISBN
978-84-678-7395-5

978-84-678-7698-7

978-84-9854-509-8
978-84-9854-513-5

9780194503273

9780194503037

9788467580846
978-84-678-7422-8

EDICION
2015

2015

2015
2015
2014

2014

2015
2015



TERCEIRO DE PRIMARIA

TITULO DO LIBRO
Lengua 3. Aprender es crecer (Trimestres)
Lingua 3. APRENDER E CRECER. Trimestres)
3 PRI MATEMATICAS Saber Hacer.
3 PRI Método DECA. Cuaderno de solucion de problemas.
3PRI CIENCIAS SOCIAIS Saber Facer
3PRI CIENCIAS NATURALIS Saber Facer

Inglés 3: OXFORD ROOFTOPS CLASS BOOK 3.

Inglés 3: OXFORD ROOFTOPS ACTIVITY BOOK 3.

3° EP RELIGION NUEVO KAIRE SAVIA-15. Non comprar.
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EDITORIAL
ANAYA
ANAYA
SANTILLANA
SANTILLANA
Obradoiro-Santillana

Obradoiro-Santillana

OXFORD

OXFORD

SM

ISBN
9788469806494
9788467886559

978-84-680-1286-5
978-84-680-1040-3
978-84-9972-474-4
978-84-9972-459-1

978-0-19-450335-8
978-0-19-450336-5

9788467580853

EDICION
2015
2015
2014
2012
2015
2015
2014

2014
2015



CUARTO DE PRIMARIA

TITULO DO LIBRO

Lengua 4. Aprender es crecer (Trimestres)
Lingua 4. APRENDER E CRECER. (Trimestres)
4PRI MATEMATICAS Saber Hacer — Castelan.

Cuaderno de Solucion de problemas. Método DECA 4°
Educacion Primaria.

4PRI CIENCIAS NATURALIS Saber Facer
4PRI CIENCIAS SOCIAIS Saber Facer

INGLES 4: ROOFTOPS 4. CLASS BOOK 4. Suzanne Torres
and Paul Shipton. OXFORD. 2015

INGLES 4: ROOFTOPS 4 Activity Book. SARAH PHILLIPS,
SUZANNE TORRES & PAUL SHIPTON

Diccionario Oxford Pocket. Inglés/Castellano. (En caso de non
telo)

4° EP RELIGION NUEVO KAIRE SAVIA-15 — Non comprar.
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EDITORIAL
ANAYA
ANAYA
SANTILLANA
SANTILLANA

Obradoiro-Santillana

Obradoiro-Santillana

OXFORD

OXFORD

OXFORD

SM

ISBN
9788469806500
9788467880137

978-84-830-5609-7
978-84-680-1042-7

978-84-9972-600-7
978-84-9972-714-1

9780194503518

9780194503525
978-0-19-441927-7

9788467580860

EDICION

2015

2015
2015

2012

2015
2015
2015

2015
2014

2015



QUINTO DE PRIMARIA

TITULO DO LIBRO
Lengua 5. APRENDER ES CRECER (Trimestres)

Lecturas 5: El misterio del principe robot
Lingua 5. APRENDER E CRECER
5PRIM MATEMATICAS CAST Saber Hacer.

Cuaderno de Solucion de problemas. Método DECA 5° Educacion
Primaria.

Inglés 5: OXFORD ROOFTOPS CLASS BOOK 5.

Inglés 5: OXFORD ROOFTOPS ACTIVITY BOOK 5.
Diccionario Oxford Pocket. Inglés/Castellano (En caso de non telo).
S5PRI CIENCIAS SOCIAIS Saber Facer

SPRI CIENCIAS NATURALIS Saber Facer

5° EP RELIGION NUEVO KAIRE SAVIA-15 — Non comprar
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EDITORIAL

Anaya.

Anaya

Anaya
Santillana

Santillana

Oxford.
Oxford.
Oxford
Santillana
Santillana
SM

ISBN
9788469806517
9788466789585
9788467886580

978-84-680-1066-3

978-84-689-0979-7

9780194503679
9780194503686
978-0-19-441927-7
978-84-9972-933-6
978-84-9972-742-4
9788467580877

EDICION
2015

2015
2014

2013

2014
2014
2014
2015
2015
2015



SEXTO DE EDUCACION PRIMARIA

TITULO DO LIBRO
Lengua 6. Aprender es Crecer. Bello Crespo, Carmen y otros.

Lingua 6. Sanchez Puga, Xosé;Montes Posadas,,, y otros.

Inglés: ROOFTOPS 6: Class Book 6. Helen Casey and
Paul Shipton. OXFORD. 2015

Inglés: ROOFTOPS: Activity Book 6. Helen Casey and
Paul Shipton. OXFORD. 2015

Diccionario Oxford Pocket. Inglés/Castellano.(En caso de
non telo)

6PRI CIENCIAS SOCIALIS Saber Facer
6PRI CIENCIAS NATURAIS Saber Facer
6PRI CUADERNO PROBLEMAS DECA

6PRI MATEMATICAS Saber Hacer - Castelan.
6° EP RELIGION NUEVO KAIRE SAVIA-15. Non comprar
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EDITORIAL
Anaya

Anaya
Oxford.

Oxford.
Oxford

Obradoiro Santillana
Obradoiro Santillana
Santillana
Santillana
SM

ISBN
9788469806524

9788467835113
9780194503815

9780194503822

978-0-19-441927-7

978-84-9972-440-9
978-84-9972-587-1
978-84-680-1555-2
978-84-680-3033-3
9788467580884

EDICION
2015

2015
2015

2015
2014

2015

2013
2015
2015



